Imienny wykaz glosowan radnych

VIII Sesja Rady Gminy Osie odbyta w dniu 19 listopada 2019 r.

Glosowanie: w sprawie zaciagniecia kredytu dlugeterminowego

GELOSOWALO: ....A0.......
Glosowalo ZA: ....... A2 .
Glosowato PRZECIW: ...4..
WSTRZYMALO SIE: ....().

Nazwisko i imi¢

Jak glosowal

10.

11.
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13.

14.

15.

Antoszewska Mariola
Bocian Jacek
Czerwinska Ewa
Deinowski Mariusz
Gorecka Katarzyna
Kater Wojciech
Kozlowska Irena
Nastrozny Kazimierz
Powierza Wlodzimierz
Recki Michal

Rink Hanna
Rozynski Krzysztof
Siewert Daniel
Warzynski Dawid

Waskowski Roman
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